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Fråga till Kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson (M) KF 2014-12-17

Värmdö Kommun har tyvärr skaffat sig ovanan att hamna i tvist med sina
leverantörer och potentiella leverantörer. Det är en oroande utveckling då
risken är stor att duktiga företag som med sina produkter och tjänster kan
förbättra och förstärka den leverans och service kommunen har till uppgift
att ge Värmdöborna, riskerar att välja bort att göra affärer med just Värmdö
Kommun. Detta eftersom kommunen upplevs som dålig på samarbete och
otillförlitlig som affärspartner. Under 2014 har den moderatledda Samhälls-
planeringsnämnden utmärkt sig särskilt negativt. Under en period under
2014 så uppgick Värmdö Kommuns risk i form av stämningar från utomstå
ende till över 100 miljoner kronor. Vii den Socialdemokratiska gruppen i
Kommunstyrelsen har vid samtliga hittillsvarande budgetuppfölj ningsmöten
(BUP:ar) ställt frågan var i prognosen för årsresultatet denna risk finns om-
nämnd eller hänsyn tagen till? Vid samtliga tillfällen har svaret från Mode
raterna varit att den behöver inte visas då det inte föreligger någon risk,
dessutom vore det ett tecken på svaghet i förhandligarna om vi uppskattade
vad det kommer att kosta. Vi i den Socialdemokratiska anser att detta är en
väldigt farlig hållning, dessutom en hållning som ställer stora frågetecken
gällande transparens gentemot medborgarna. Mot bakgrund av detta vill jag
nu fråga dig Monica Pettersson.

Till vilken kostnad, inklusive juridiska kostnader, uppgår de förlikningar
som Värmdö Kommun träffat med motparter hittills under 2014?
De juridiska kostnaderna får gärna särredovisas om det är möjligt.

Vänligen

Kenneth Ehrnstedt (5)
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SV7)Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARUET VÄRMDÖ

2014-12-15

Fråga till kommunstyrelsens ordförande om
valbarhet till KIVAB (Kommunhuset i Värmdö
AB)
Hösten 2013 akmaliserade den politiska kommunledningen frågan om att inrätta ett moderbolag
för kommunkoncernen i Värmdö.

1 informella diskussioner framhölls en rad goda skäl för detta. Samordningen mellan
kommunorganisadonen och dess bolag skulle förbättras, såväl inom den politiska organisationen
som mellan ansvariga tjänstemän.

En bärande del i tanken var enligt tjänsteskrivelsen “Inrättande av moderbolag i
kommunkoncernen” (2013-11-11) att koncernstyrelsen skulle utgöras av “politiker på hög nivå,
förslagsvis kommunstyrelsens presidium”.

Beslut om inrättandet av bolaget togs på fullmäktige 2013-12-11 212. 1 beslutets femte punkt
står:

“Bolagsstyrelsen ska bestå av 5 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter. De ordinarie ska bestå av
kommunstyrelsens ordförande, ordförandena i Värmdö bostäder AB och Värmdö hamnar AB
samt två övriga ledamöter och som suppleanter ordföranden i Gustavsbergsbadet AB och
ytterligare en suppleant, ordföranden i Gustavsbergs Porslinsmuseum AB föreslås adjungeras till
styrelsen.” (Bilaga 1)

När vi nu fått valberedningens förslag som fullmäktige senare ikväll ska ta ställning till kan vi
konstatera att moderaternas nomineringar inte överensstämmer med fullmäktiges beslut.

Därför är min fråga:

Anser du som kommunstyrelsens ordförande att de från majoritetens sida nominerade till
KIVAB är valbara om de inte också väljs som ordförande till något av bolagen?

Annika Andersson Ribbing

Oppositionsråd (5)
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Socialdemokraterna
FRAMTISPARTILT VARMDO

20 14-12-15

Fråga till kommunstyrelsens ordförande om
Baltic Sea Institute
Det har genom en av Varmdö kommun obetald faktura pål25 000 kronor kommit till vår
kännedom att det under 2013 pågick ett projekt i Värmdö med arbetsnamnet “Baltic Sea
Institute”. Uppdraget genomfördes av ett konsultbolag, Place Consuhing (Platsbyggarna i
Norden AB).

Place Consulting är enligt företagets hemsida specialiserat på platsutveckling, det vill säga att
konceptualisera geografiska platser med särskilda innovatörer och entreprenörer. At Värmdö tog

företaget fram ett koncept för att etablera ett Östersjöinstitut i Gustavsbergs hamn.

Ingen i oppositionen har haft någon kännedom om detta projekt förrän den obetalda fakturan
uppdagades. Enligt uppgift har projektet ensidigt avslutats av Värmdö kommun. På senaste
komrnunstyrelsesammanträdet begärde vi en fullständig redovisning av ärendet, varför handlingar
inte har dliarieförts och varför fakturan har betalningsstoppats.

Därför vill jag ftåga dig, Monica Pettersson, var du informerad om beslutet att ensidigt
avsluta projektet?

vIikael Lindström
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Fråga till KSO Monica Pettersson ang Hur kommunen tänker ta hand om
behövande EU-migranter som finns i vår kommun?

Julen och vintern närmar sig. Samtidigt finns det ett antal medmänniskor som sitter
utanför COOP, ICA, MAXI, i centrum med fler platser och fryser och hoppas på ett litet
bidrag för att klara det mest nödtorftiga. Det kan bland annat handla om de som är
hemlösa EU-migranter och som använder EU’s rätt till fri rörlighet.

Hur kan vi hjälpa dessa människor till en dräglig vistelse i Värmdö och vilket ansvar har
vi? Finns det något natthärbärge där dessa människor kan får en plats att sova på, ta en
dusch, få mat och lite varma kläder?

“1 Lunds kommun har man i nästa års budget avsatt 700 000 kronor till att hjälpa EU
migranterna. Behoven handlar om information, mat, kläder, dusch och möjlighet till
övernattning. Fram till årsskiftet har Socialnämnden 100 000 kronor att bistå med.” enl
Sydsvenska dagbladet.

Hur gör vii Värmdö kommun?

- Hur ser planen ut för att Värmdö kommun skall kunna hjälpa behövande
EU-migranter?

(s )



Fråga till Kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson (M) KF 20 14-12-17

Den 1 januari 2015 blir bristande tillgänglighet del av diskrimineringslag
stiftningen. Redan 2009 uppmärksammade vii Socialdemokraterna att det
här var ett eftersatt område i Värmdö Kommun. 1 Utbildningsstyrelsen lade
vi fram detta som ett mål som också antogs, målet var att inventera samtliga
kommunens skolor och förskolor ur ett tillgänglighetsperspektiv. Den in
venteringen har sedan begravts eller glömts bort, den har i vart fall inte re
dovisats av förvaltningen, därför frågar jag dig nu.

Var finns resultatet av denna inventering och när ska den presenteras?

Vänligen

Kenneth Ehrnstedt (S)
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Gustavsberg 2014-12-13

Fråga tILL tititrädande ordförande i utbildningsnämden

Det har kommit till vår kännedom att AFA-medel eventuellt kommer
att återbetalas även för 2015. En stor del av dessa pengar kommer från skolan.

- Är du mot bakgrund av detta beredd att verka för att skolans proportionerliga andel av
dessa medel ska återföras till verksamheterna?

Karin Aaseby



Socialdemokraterna
FRAMtIDS?.RflET 1 VÄRMDO

2014-12-15

Fråga till tiliträdande vård- och
omsorgsnämnden ordförande om AFA-medel

Det har kommit till vår kännedom att AFA-medel eventuellt kommer att återbetalas även för
2015. En stor del av dessa pengar kommer ftin äldreomsorgens verksamhetsområde.

Är du mot bakgrund av detta beredd att verka för att äldreomsorgens proportionerliga
andel av dessa medel ska återföras till verksemheterna?

v1ikael Lindström
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VÄRMDÖ KOMMUN Interpenationssvar ()
2014-12-17

Kommunfullmäktige

Interpellationssvar angående framtiden för vuxenutbildningen i
Värmdö kommun ställd av Max Ljungberg, Filip Joelsson, Malm
Åberg Aas, Hanna Thorell och Frida Axiö

Tack för interpellationen. Enligt skollagen är varje kommun skyldig att tillhandahålla
grundläggande vuxenutbildning men det betyder inte att utbildningen måste bedrivas i
hemkommunen. Utbildningsstyrelsen är ansvarig huvudman för grundläggande och
gymnasial vuxenutbildning vilket Centrum för arbete och studier i Värmdö, CAS, anordnar i
kommunal regi som styrs genom ett kommuninternt avtal mellan utbildningsstyrelsen och
finansieringsnämnden för utbildning. CAS är också ansvarig för svenskundervisning för
invandrare. Värmdö kommun ingick till och med juli 2014 i en samverkansmodell där
vuxenutbildningen upphandlats gemensamt och där den kommunala utföraren därigenom
konkurrerar med 21 privata anordnare vilka uppfyllt ställda kriterier. Överenskommelsen
gäller i praktiken till och med 30juni 2015. Värmdö vuxenutbildning fungerar även som
utbildningskansli gentemot samtliga anordnare.

Svar på frågorna i interpellationen.

1. Värmdö har haft ett brett förhållningssätt till pågående överläggningar. Det är inte
bara skett överläggningar inom ramen för samarbeten mellan Södertörnskomrnunerna
utan i hela länet.

Värmdö har konkret fokuserat sitt deltagande inom ramen för KSL, både på
verksamhetschefsnivå, förvaltningschefsnivå och kommundirektörsnivå. Ett antal
möten har genomförts där olika funktioner inom kommunen varit närvarande.

2. 1 avtalen framgår att det kan förlängas med ett år, dock längst till den 30juni 2015.
Kommunen har ensidig rätt att förlänga avtalet.

3. Eftersom kommunen ensidigt kan förlänga avtalet om det meddelas inom tre månader
innan avtalets utgång gick det till på så sätt att kommunen kontaktade respektive
utbildningsanordnare med besked om förlängning. Därefter aktiverades avtalen för
ytterligare ett år i kommunens avtalsdatabas.

Det interna avtalet mellan FNU och US har hanterats i särskild ordning i efterhand då
förlängningen inte initierades i rätt tid av FNU och inte heller uppmärksammades av
US. Nu är det gjort och undertecknat av bland annat mig och Max Ljungberg.
Verksamheten har dock fortskridit som vanligt.

4. Nej det anser jag inte.

Finansieringsnämnden för utbildnings ordförande

Besöksadress: Skogsbovägen 9-11 • Postadress: Värmdö kommun, 134 81 Gustavsberg
Växel 08-570 470 00 • Fax 08-570 483 05 • varmdo.kommun@varmdo.se • www.varmdo.se • orgnr 212000-0035
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VÄRMDÖ KOMMUN Interpellationssvar

5. Beslut om uppdrag har tagits i FNU. Nästa steg ska tas i nya Näringslivsnämnden.

6. Tidpianen för nr utbildningsföretag kan vara auktoriserade är februari 2015.
Eleverna ska, enligt tidpianen, kunna ta del av utbildningsutbudet under februari/mars
2015 med sista ansökningsdag någon gång i böijan av april 2015 för intagning till
hösten 2015.

7. Nej det anser jag inte behövs.

Gustavsberg 17 december 2014

Marie Bladholm
Finansieringsnämnden för Utbildnings ordförande

fö
Finansieringsnämnden för utbildnings ordförande

Besöksadress: Skogsbovägen 9-11 • Postadress: Värmdö kommun, 134 81 Gustavsberg
Växel 08-570 470 00 • Fax 08-570 483 05 • varmdo.kommun@varmdo.se • www.varmdo.se • orgnr 212000-0035



Interpellation

2014-12-16

Till
Kommunstyrelsens ordförande

Angående Värmdö kommuns ansvar för bostadsförsörjningen
1 november 2013 beslöt kommunfullmäktige, mot bl. a Vänsterpartiets vilja, att
lägga ner kommunens bostadsförmedling för att istället gå med i Stockholms
bostadsförmedling.
Vid tillfället köade fler än 5 600 personer för hyresrätt i Värmdö. En fördel

med en gemensam bostadskö skulle kunna vara att Värmdöborna förutom att stå
i kö för bostad i Värmdö också skulle erbjudas bostad i övriga kommuner
anslutna till den gemensamma bostadsförmedlingen.

Nu frågar jag kommunstyrelsens ordförande:

• Hur många Värmdöbor har genom Stockholms bostadsförmedling
erhållit bostad i Värmdö?

• Hur många Värmdöbor har erbjudits bostad i annan kommun
ansluten till den gemensamma bostadsförmedlingen?

• Hur många människor köar nu till hyresrätt i Värmdö?

• Hur stort är behovet av hyreslägenheter i Värmdö?

Mats Skoglund

Vänsterpartiet

if



Interpellation

2014-12-16

Till
Kommunstyrelsens ordförande

Angående behovet av fler bostäder för flyktingmottagandet.
Som en följd av krig och terror förväntas cirka 100 000 flyktingar söka sig till
Sverige nästa år.
Räknat på hela befolkningen är det inte mer än cirka 1 procent fler människor.
Naturligtvis skall Värmdö kommun ta solidariskt ansvar för
flyktingmottagandet. Det innebär att kommunen behöver ha beredskap för att
emot ungefär 400 nya flyktingar under 2015.
Detta ställer bl. a krav på att kommunen kan ställa upp med erforderligt antal
bostäder för flyktingmottagandet.

Därför frågar jag kommunstyrelsens ordförande:

• Vad gör kommunen för att få fram bostäder så att också Värmdö
kommun skall ta sitt ansvar för flyktingmottagandet?

Mats Skoglund

Vänsterpartiet
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Gustavsberg 2014-12-15

InterpelLation angående kommunens aktivitetsansvar för unga titt
tititrädande utbi[dningsnämndens ordförande

Framtiden börjar i skolan. Det är i skolan vi lägger grunden för vår personliga utveckling och
basen för vårt framtida yrkesliv. Nästan alla börjar gymnasiet, men alltför få fullföljer
utbildningen.

År 2013 fullföljde inte 27% av eleverna som är folkbokförda i Värmdö sin gymnasieutbildning
inom 4 år. Dessvärre är detta en försämring sedan 2010 då andelen var 22%. Vi ser att
Värmdö ligger under snittet i Sverige där 23% av eleverna inte fullföljer gymnasiet inom 4 år.1

Vi kan konstatera att unga som saknar gymnasieutbildning är kraftigt överrepresenterade
bland arbetslösa, försörjningsstödsberoende och de som uppbär sjukersättning.
Skolinspektionen lyfter detta i sin rapport Unga riskerar att falla mellan stolarna - kortrapport
om kommunens informationsansvar (2014). En slutförd gymnasleutbildning är en mycket
viktig skyddsfaktor och en inkörsport till etablering i samhället. Motsatsen innebär ökad risk för
marginalisering och kan begränsa den unges livschanser på sikt. Ur samhällets perspektiv
betyder det att kommunernas arbete med att bidra till att skapa goda livschanser för unga
som efter grundskolan inte fullgör sin gymnasieutbildning är av stor betydelse. 2

1 Arbetsförmedlingens rapport Var finns jobben- Bedömning till och med första halvåret 2015
och en långsiktig utblick från juni 2014 framgår det tydligt att de som har allra svårast att få
fotfäste på arbetsmarknaden är de som inte har en avslutad gymnasieutbildning.3
Arbetslösheten hos personer som saknar gymnasieutbildning är mer än dubbelt så hög som
för de som slutfört gymnasiet. För individen har alltså gymnasieexamen stor betydelse för
chanserna på arbetsmarknaden.

1 http://skolnet.skolverket.se/rolojJoly/kommunblad/1 4htJvarmdojdf
2 Skolinspektionen, Unga riskerar att falla mellan stolarna - Kortrapport om kommunens informationsansvar,
Kvalitetsgranskning (Rapport 2014:7)

r.odf
Arbetsförmedlingen, Var finns jobben- Bedömning till och med första halvåret 2015 och en långsiktig utblick (2014) s 7http:I/www.arbetsformedlincen.se/download/18.6d504f61 1 46aa443d689e1 /1 403764275326Nar+finns+iobben+tom+f%C3%B6rsta+halv%C3%A5ret+201 5jdf (2014-12-11)



Majoriteten av gymnasieeleverna som är folkbokförda i Värmdö studerar i andra skolor än de
som Värmdö kommun är huvudman för. Enbart 21% av eleverna eller 329 elever läser på
gymnasier i Värmdö kommun eller som Värmdö kommun ansvarar för.4 Totalt 1200
värmdöelever studerar alltså på gymnasier utanför kommungränsen i verksamheter som vi
inte är huvudman för.

Orsaker
Orsakerna till avhoppen från gymnasiet har undersökts av temagruppen Unga i arbetslivet.
Självklart varierar orsakerna från individ till individ, men vissa tydliga förklaringar till avhoppen
kan man ändå se. Den främsta orsaken är enligt eleverna trakasserier och mobbning från
jämnåriga eller personal i skolan. (fallande ordning följer därefter brist på pedagogiskt stöd i
skolan, vuxna som inte bryr sig, dåligt bemötande, behov av mer bristfälligt pedagogiskt stöd i
skolan efter en långvarig frånvaro (på grund av sjukdom eller missbruk), behov av mer praktik
och mindre teori, stökig skolmiljö, fel programval, neuropsykiatriska funktionsnedsättningar
som inte upptäcks under utbildningen samt dåliga hemförhållanden. 1 analysen, som gjorts på
ett nationellt plan, framgår det tydligt att den psykiska ohälsan i gruppen är stor. Eleverna
känner sig deprimerade, känner sig omotiverade och känner sig skoltrötta.5

Ny lagstiftning
Kommunerna har från och med den 1 januari 2015 skärpta ansvarskrav när det gäller alla
ungdomar upp till 20 år som inte har fullföljt utbildning på nationella program i gymnasieskola,
nationella eller specialutformade program i gymnasiesärskola eller motsvarande utbildning.6

Skärpningen handlar om att det informationsansvar som idag finns blir till ett kommunalt
aktivitetsansvar. Varje kommun är skyldig att erbjuda målgruppen lämpliga och individuellt
riktade åtgärder. (första hand ska åtgärderna syfta till att motivera och stödja den enskilde till
att påbörja eller återuppta sin utbildning. Det kan också handla om att finna en tryggad
försörjning innan han eller hon är redo att återuppta utbildningen. Även det förebyggandet
arbetet för att få färre elever att hoppa av gymnasieskolan blir tydligare. När en elev går i en
fristående skola, eller i en annan skola än den där eleven bor, föreslås att gymnasieskolan får
en anmälningsskyldighet gentemot kommunen om eleven är frånvarande från undervisningen
i större omfattning utan giltig orsak. Detta för att kommunen ska få en bättre kännedom om
elever som riskerar att avbryta sin utbildning. Kommunerna föreslås också få nya uppgifter att
föra register över de ungdomar som omfattas av ansvaret och att dokumentera sina insatser
på lämpligt sätt.

Värmdö kommun har alltså ett mycket stort aktivitetsansvar för de elever som hoppar av
gymnasiet redan från årskiftet 2015.

2014-12-15. Värmdö gymnasium 71 värmdöelever, Gustavsbergs gymnasium 157 värmdöelever, Värmdö tekniska gymnasium
101 värmdöelever.

Temagruppen Unga i arbetslivet, 10 orsaker till avhopp från gymnasiet (2013:2)
http://www.temaunga.se/sites/defauItIfiles/tioorsakerdf (2014-12-15)
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Mot bakgrund av de höga avhoppen, den nya skärpta lagstiftningen och den i
dagsläget obefintliga handlingsplanen för den akuta situation ställer vi följande
interpellation till ordföranden i utbildningsnämnden:

1. Hur ser Värmdö kommuns beredskap och handlingspian ut för de skärpta
lagkraven på kommunala aktivitetsansvaret som genomförs 1januari 2015?

Socialdemokraterna Värmdö genom

Karin Aaseby
Henrik Pau Isen
Linda Nygren



Socialdemokraterna
FRAMTWSPARTI.T VÅMÖ

Interpellation 2014-12-17

Frågor till kommunstyrelsens ordförande om
“Baltic Sea Institute”
Det har genom en av Värmdö kommun obetald fakmra på125 000 kronor kommit till vår
kännedom att det under 2013 pågick ett projekt i Värmdö med arbetsnamnet “Baltic Sea
Institute”. Uppdraget genomfördes av ett konsuitbolag, Place Consulting (Platsbyggarna i
Norden AB).

Place Consulting är enligt företagets hemsida specialiserat på platsutveciding, det vill säga att
konceptualisera geografiska platser med särskilda innovatörer och entreprenörer. At Värmdö tog
företaget fram ett koncept för att etablera ett Östersjöinstitut i Gustavsbergs hamn.

Ingen i oppositionen har haft någon kännedom om detta projekt förrän den obetalda fakturan
uppdagades. Enligt uppgift har projektet ensidigt avslutats av Värmdö kommun. På senaste
kommunstyrelsesammanträdet begärde vi en fullständig redovisning av ärendet, varför handlingar
inte har diarieförts och varför fakturan har betalningsstoppats.

1) Var du informerad om beslutet att ensidigt avsluta projektet?
2) Varför betalningsstoppades fakturan?
3) Har du vid något tillfälle blivit informerad om projektet av någon representant för Place

Consulting?
4) Vilken dokumentation och information om projektet har du efterfrågat och tagit del av

om projektet sedan beställningen?
5) Varför har inga handlingar varit diarieförda förrän komrnunstyrelsen delgavs handlingarna

i december?
6) Varför har inte oppositionen hållits informerad om projektet (beställning,

händelseutveckling och leverans)?

För den socialdemokratiska gruppen,

Mikael Lindström Annika Andersson Ribbing

Pär Simon Margulies



Socialdemokraterna
FRAMTWSPARIiET VÄRMDO

Motion till Värmdö kornmunfullmäktige 2014-12-17

Låt kompisar hyra lägenhet ihop
Bostadsbristen bland Värmdös unga är stor. Av de 5 500 som fanns i kö hos Värmdös
bostadsförmedling när den lades ned, var över hälften unga. 1 Värmdö byggs få nya
hyresbostäder och inom överskådlig framtid är det svårt att se hur ungas bostadssituation i
Värmdö ska förbättras. Att ha en egen bostad är ofta en viktig faktor för att också komma in i
vuxenlivet och ut på arbetsmarknaden. Ofta är unga hänvisade till otrygga andra-, tredje och
fjärdehandsuthyrningar.

Ett sätt att bereda unga en tryggare möjlighet till eget boende, är att införa så kallade
kompiskontrakt. Det här systemet infördes i Botkyrka under namnet “KompisBo” med
framgång. Det går ut på att unga mellan 18 och 30 år får möjlighet att dela på en lägenhet. Varje
“kompis fr teckna avtal på sitt rum plus del i gemensamhetsvtorna. Ett KompisBo-kontrakt är
giltigt i max 4 år och de som får sådant kontrakt avsäger sig samtidigt besittningsrätten.

Systemet med kompiskontrakt har adopterats av fler kommuner, däribland Stockholm som
införde det under Alliansens stre 2010 i Stockholmshem.

Därför föreslår vi kornmunfullmäktige att besluta:

- att Värmdö Bostäder AB inför möjligheten att teckna så kallade kompiskontrakt enligt
ovan nämnda modell.

För Socialdemokraterna i Värmdö,

Mikael Lindström Kenneth Ehrnstedt

Kalle Lindqvist Andrine Winther

Linda Nygren Anton Linde

Disa Påhiman Tor Arnekleiv

‘



Socialdemokraterna
FRAMTDSPATET VÄRMDO

I\Iotion till Värmdö kommunfullmäktige 2014-12-17

Kommunala beslut ska ta hänsyn till
tillgänglighet
Frän och med 1 januari 2015 införs bristande tillgäng]ighet som en ny form av diskrimirering i
diskrirnineringslagen. Det nya förbudet mot diskriminering ska bidra till att öka tillgängligheten i
samhället så att människor med funktionsnedsättning kan delta på likvärdiga villkor.

Det har under lång tid funnits lagar, förordningar och föreskrifter som syftat till att skapa ett
samhälle tillgängligt för alla, till exempel plan- och bygglagen, skollagen och EU-förordningar.
Tanken är att det nya förbudet i diskrirmreringslagen ska stärka och komplettera de lagar och
andra regler som redan fmns om tiilgänglighet.

De tjänsteskrivelser som den kommunala förvaltningen tar fram inför behandling av olika
ärenden i nämnder och styrelser ligger till grund för politikers beslut. Beslutsfattarna får genom
tjänsteskrivelserna en samlad bild över vilka ekonomiska och miljömässiga konsekvenser samt
vilka konsekvenser beslutet får för medborgarna och även specifikt barnen.

Även om det är en outtalad förutsättning att Värmdö kommun ska följa Sveriges lagar när beslut
fattas, kan det vara svårt för beslutsfattare att reflektera hur besluten påverkar exempelvis
människor med funktionsnedsättning. Vi vill att den aspekten särskilt bör uppmärksammas vid
kommunala beslut. Det kan förslagsvis ske genom en särskild analys i tjänsteskrivelser.

Därför föres1r vi kornmunfullmnäktige att besluta:

- att konsekvenser ur ett tillgänglighetsperspektiv enligt diskrimineringslagen
uppmärksammas särskilt i tjänsteskrivelser inför politiska beslut.

För Socialdemokraterna i Värmdö,

Mikael Lindström Kenneth Ehrnstedt

Ann-Kristin Särnbrink Pär Simon Margulies
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Socialdemokraterna
FRAMTDSPARTIET 1 VÄRMDÖ

Motion till Värmdö kommunfullmäktige 2014-12-15

Sänkta inkomstkrav för hyresgäster hos
Värmdö Bostäder AB
Rätten till bostad är stadgad i såväl FN:s konvention om de mänskliga rättigheterna som i svensk
grundlag, regeringsformen 1 kap. 2 § första stycket: “Det skall särskilt åligga det allmänna att
trygga rätten till hälsa, arbete, bostad och utbildning samt att verka för social omsorg och
trygghet.” Det finns en särskild lag om kommuners bostadsförsörjningsansvar som syftar till att
skapa förutsättningar för alla i kommunen att leva i goda bostäder. För att säkerställa detta har
många kommuner ett så kallat allmännyttigt bostadsbolag. 1 Värmdö fmns Värmdö Bostäder AB.

Att vara utan bostad försämrar livskvaliteten. Utan hem är det ytterst svårt att tillgodogöra sig
sina rättigheter, sköta arbete eller annan sysselsättning, umgås med nära och kära etcetera. Utan
egen bostad är det svårt att få jobb och utan jobb är det svårt att få bostad. Detta “moment 22”
går att lösa upp och vi politiker har ett av redskapen.

1 dag har Värmdö Bostäder AB ett inkomstkrav på hyresgästerna om en bruttoårsinkomst som är
minst tre gånger årshyran. Genom att sänka inkomstkravet, sänker vi tröskeln för att komma in
på bostadsmarknaden och vi ökar chanserna att fler kommer i arbete.

Stockholms stad inför från och med årsskiftet sänkta inkomstkrav till kronofogdens
existensminimum när hyran är betald (ensamstående minst 4 680 kronor i månaden,
sammanboende par 7 732 kronor) hos Faniiljebostäder, Svenska Bostäder, Stockholmshem,
Stadsholmen och Micasa. Privata hyresvärdar uppmuntras att följa efter och representanter för
dem har uttalat sig positivt.

Därför föreslår vi kommunfullmäktige att besluta:

- att Värmdö Bostäder AB inte sätter ett högre inkomstkrav på nya hyresgäster än vad som
motsvarar Kronofogdemyndighetens existensminimum när hyran är betald.

För Socialdemokraterna i Värmdö,

Mikael Lindström Christer Hedberg

Sandro Wennberg Kenneth Ehrnstedt

Annika Andersson Ribbing Ann-Kristin Särnbrink



Socialden,oi<raterna

Motion angående Rebel Learners

Sverige står inför en lärarkris. De kommande åtta åren kommer Sverige behöva rekrytera
80 000 lärare.1 Lärarutbildningen fyller knappt sina platser samtidigt som frustrationen i den
övriga lärarkåren ökar. På grund av ständiga reformer, förändrade behörighetskrav, ökade
administrativa uppgifter, låga löner och få långsiktiga kompetensutvecklingsmöjligheter
framstår inte läraryrket som attraktivt, vare sig för blivande studenter eller för verksamma
lärare. Kombinationen med stora kommande pensionsavgångar har skapat ett akut läge för
Sveriges skola. Sverige som kunskapsnation bygger på tillgången till kompetenta och
engagerade lärare och förskollärare. Värmdö kommun står, liksom hela
Storstockholmsområdet, inför en utmaning där vi behöver rekrytera duktiga medarbetare till
skolan i en hård konkurrens med andra kommuner.

För att vara en attraktiv skolkommun för såväl lärare som elever behöver vi göra tydliga
investeringar på skolans områden. Värmdö ska vara en utvecklande skolkommun som tar
tillvara sina lärarresurser genom att erbjuda en bra arbetsmiljö med goda arbetsvillkor och
utvecklingsmöjligheter. Vi behöver dessutom rekrytera de bästa nya eleverna som utbildar sig
till förskollärare och lärare.

Socialdemokraterna Värmdö föreslår därför att Värmdö kommun omgående inleder ett
samarbete med Rebel Learners.

Rebel Learners mål är att lyfta och spetsutbilda talangfulla studenter på lärarprogrammen och
att på sikt locka fler till läraryrket. Det kan betraktas som en utvecklingspiats för Sveriges mest
motiverade lärarstudenter och deras blivande arbetsgivare. Genom att erbjuda utbildning som
kompletterar lärarutbildningen vill Rebel Learners skapa en plats där man stärker
studenternas kompetens och motivation samt hjälper dem finna en arbetsgivare som söker
just dem.

Utbildningen sker under kvällar och lov och de kommer i hög grad att präglas av
processlärande. Innehållet inriktar sig till en början att rikta in sig på de tre områden som
studenter uttryckt störst behov av: Ledarskap i praktiken, lära nde i en digitaliserad värld och
värdegrund (t ex tuffa situationer och konflikthantering). Utbildningen rustar studenterna för
sitt framtida yrkesliv och utmanar engagerade studenter.2

1 Dagens Nyheter (2012- 03-20) http:f/www.dn.se/nyheter/sverigefvi-star-infor-en-nationell-Iararkris/2 http://rebellearners.com/
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Ärskostnaden för Värmdö kommuns deltagande blir 50.000:-Iår. Rekryteringskostnaden av en
rebelstudenter är 10.000:- vilket ger studenten rätt till utbildning hos Rebel Learners under
introd uktionsåret.

Rebel Learners har startats som ett initiativ av RAU, Rektorsakademien Utveckling, som
driver förändring och utveckling i svensk utbildning och skola. Rebel Learners är en ideell
förening och drivs utan vinstintresse.

Huvudmännens årsavgifter bekostar lärarstudenternas utbildning, som är kostnadsfri. Idag är
följande huvudmän anslutna: Botkyrka kommun, Nynäshamns kommun, Sigtuna kommun,
Sundbybergs stad, Simrishamns kommun, Yrkesplugget AB och Nacka kommun.
Lärarförbundet är samarbetspartner till Rebel Learners.

Som arbetsgivare får man möjlighet att knyta kontakter med Rebelsstudenterna och får
möjligheter att visa upp sina verksamheter och sina ambitioner. Som huvudman är man med
och bidrar med stöd till att genomföra Summer Camps och seminarier genom en årsavgift.
Spetsutbildningen som genomförs är kostnadsfri för studenterna.

Därför föreslår vi kommunfullmäktige att besluta:

- Att Värmdö kommun inleder ett samarbete med Rebel Learners.

Socialdemokraterna i Värmdö genom

Karin Aaseby
Henrik Paulsen
Linda Nygren



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 3 av 38

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Ulf Ekberg (M)
Kerstin Egerblom (M)
Ulf Westerberg (M)
Ursula Magnusson (FP)
Karin Timgren Hagelin (KD)
Mia Andersson (C)
Ingalill Gustavsson (5)
Börge Hellström (S)
Linda Nygren (5)
Bertil Krakenberg (V)
Vakant (MP)

Besluisnivå
Kommunfullmäktige

Dnr Koininunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 §1

Val av utbildningsnämnd

Valberedningens förslag

Val av utbildningsnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

Marie Bladholm (M), ordförande
Allan Sooman (FP), 1:e vice ordförande
Karin Aaseby (S), 2:e vice ordförande
Cecilia Lindberg (M)
Lars-Erik Wåhiström (FP)
Ulrik Lindgren (KD)
Johan Linander (C)
Henrik Paulsen (S)
Marielle Forstadius (S)
Helena Valentin (V)
Siv Strömbäck (MP)

Ersättare

Sänd lista
KF

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 4 av 38

Val beredningens förslag

Val av teknisk nämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Malm Bellander (M), ordförande
2. Ulf Falkenberg (FP), 1:e vice ordförande
3. Magnus Danielsson (S), 2:e vice ordförande
4. Fredrik Zetterberg (M)
5. Per-Olof Fransson (KD)
6. Lars Alenfaik (C)
7. Anna-Lena Östman (S)
8. Krister Nilsson (S)
9. Mikael Aldeheim (MP)

Ersättare

1. Affi Stork (M)
2. Bill Bergman (M)
3. Gary Baker (FP)
4. Martti Hietikko (KD)
5. Birger Bjurkull (C)
6. Ingela Larsson (5)
7. Pelle Zetterqvist (5)
8. Disa Påhlman (5)
9. Max Ljungberg (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändl ista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 2

Val av teknisk nämnd

justering utdragsbestyrka,zde



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
2014-12-10

Sid 5 av 38

Valberedningens förslag

Val av bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnd för mandatperioden 2015 —

2018

Ledamöter

1. Deshira Flankör (M), ordförande
2. Per-Olof Fransson (KD), 1:e vice ordförande
3. Simon Margulies (S), 2:e vice ordförande
4. Ann Fylkner (M)
5. Lars Öhrman (FP)
6. Birger Bjurkull (C)
7. Cecilia Ramning (S)
8. Henrik Paulsen (S)
9. Hanna Thorell (MP)

Ersättare

1. Ulla-Britt Goldberg (M)
2. Johan Edholm (FP)
3. Ulf Falkenberg (FP)
4. Anders Josephson (KD)
5. Kjell Ununger (C)
6. Simon Nyström (S)
7. Gunilla Rydell (S)
8. Khell Thorngren (S)
9. Andreas Engberg (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändl ista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 3

Val av bygg- miljö- och hälsoskyddsnämnd

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 6 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedn ing 2014-12-10 § 4

Val av socialnämnd

Valberedningens förslag

Val av socialnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Elisabeth Dingertz (M), ordförande
2. Fredrik Sneibjerg (FP), 1:e vice ordförande
3. Sandro Wennberg (S), 2:e vice ordförande
4. bene Ulfvin (M)
5. Rose-Marie Bladholm (M)
6. Ulf Kjellson (KD)
7. UllaStaaf(S)
8. Nils-Erik Särnbrink (S)
9. Filip Joelsson (MP)

Ersättare

1. Rose-Marie Kronberg (M)
2. Jorge Tenorio (FP)
3. Anette Arebo (C)
4. Hans Lindqvist (C)
5. Marianne Essén (KD)
6. Emmy Sjöblom (S)
7. Michael Kinell (S)
8. Maine Andersson (S)
9. Thomas Lindell Taylor (MP)

Besi utsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid7 av38

Valberedningens förslag

Val av vård- och omsorgsnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Jan Dolk (KD), ordförande
2. Britt Lindmark (FP), 1:e vice ordförande
3. Mikael Lindström (S), 2:e vice ordförande
4. AffiStork(M)
5. Jessie Wall Freyne (M)
6. Jorge Tenorio (FP)
7. Christina Svenby (C)
8. Anna-Lena Östman (S)
9. Joakin Vogel (S)
10. Au Ozturk (V)
11. Turid Stenhaugen (MP)

Ersättare

1. Viveca Melander Jonsson (M)
2. Elisabeth Goldman (FP)
3. Mica Nordström (C)
4. Johannes Sulo (KD)
5. Rolf Näslund (KD)
6. Elisabeth Karlsson (S)
7. Farhad Jahanmihan (S)
8. Linnea Liman (S)
9. UllaBjöörn(MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sänd 1 ista
KF

3C

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 5

Val av vård- och omsorgsnämnd

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 8 av 38

Valberedningens förslag

Val av näringslivsnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Ina Ununger (C), ordförande
2. Marie Bladholm (M), 1:e vice ordförande
3. Sandro Wennberg (5), 2:e vice ordförande
4. Eva Rosentahi (FP)
5. Pia Hedström (FP)
6. Rolf Näslund (KD)
7. Ann-Kristin Särnbrink (S)
8. Carl Kangas (S)
9. Frida Axiö (MP)

Ersättare

1. Jasmin Farid (M)
2. Carl-Emil Sundberg (M)
3. Claes-Göran Klingberg (FP)
4. Christina Svenby (C)
5. Anders Josephsson (KD)
6. Karolina Krystek (S)
7. Saqar Mohssen (S)
8. Maria Rydkvist Munoz (S)
9. Ebba Hagander Mir (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändl ista
KF

Dnr Kominunfullmäktiges ‘alberedning 2014-12-10 S 6

Val av näringslivsnämnd

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 9 av 38

Valberedningens förslag

Val av kultur och fritidsnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Fredrik Sneibjerg (FP), ordförande
2. Mica Nordström (C), 1:e vice ordförande
3. Karin Aaseby (S), 2:e vice ordförande
4. Kerstin Öhman Moberg (M)
5. Manuel Lindberg (FP)
6. Anders Josephson (KD)
7. Peter Ekroth (S)
8. Anette Wikberger (S)
9. Sally Thornton (MP)

Ersättare

1. BoKahn(M)
2. Gunilla Aste (M)
3. Madeleine Andersson (M)
4. Bengt Norgren (FP)
5. Edvin Malm Casslén (C)
6. Christer Sjölin (S)
7. Kerstin Bäcklund (S)
8. Jakob Fritzell (S)
9. Gunnel Avehag (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr Komntunfullnzäktiges valberedning 2014-12-10 7

Val av kultur- och fritidsnämnd

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 10 av 38

Valberedningens förslag

Val av överförmyndarnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Camilla Lien (M), ordförande
2. Barbro Bergman (FP)
3. Jösta Claeson (S)

Ersättare

1. Vakant (KD)
2. Jan Rönnmark (C)
3. Ulla Olausson (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning
Överförmyndarnämnden är gemensam med Vaxholms stad. Nämnden har
tre ledamöter och tre ersättare, varav Värmdö utser två ledamöter och två
ersättare samt Vaxholm en ledamot och en ersättare. Nämndens ordförande

ice ordförande utses av Värmdö. Nämndens 1:e vice ordförande
utses av Vaxholm.

Sändlista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 8

Val av överförmyndarnämnd

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 11 av38

Val av valnämnd för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Vakant, ordförande
2. Vakant, 1:e vice ordförande
3. Jösta Claeson (5), 2:e vice ordförande
4. Jan Doik (KD)
5. Lars Alenfaik (C)
6. Kerstin Lindström (V)
7. Ove Karlsson (SD)
8. Fredrik Alzén (MP)

Ersättare

1. Vakant (M)
2. Vakant (FP)
3. Marianne Essén (KD)
4. Mia Andersson (C)
5. Malm Wennberg (S)
6. Berit Ring (V)
7. Håkan Johansson (SD)
8. Annar Aas (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Sändi ista
KF

3 0

Dnr Kominunfulimäktiges ‘alberedning 2014-12-10 s 9

Val av valnämnd

Valberedningens förslag

justering 1 utdragsbestyrkande



Per Fogeiström

Till: Marie Bladholm
Ämne: SV: Valnämnden

Hej!

Det är posterna som ordförande och första vice ordförande som är vakanta bland ledamöterna. Ska Bo Bladholm ha
någon av dessa?

Mvh Per

Ursprungligt meddelande
Från: Marie Bladholm [mailto:m.bladholm@gmail.comj
Skickat: den 15 december 2014 21:25
Till: Per Fogeiström
Ämne: Valnämnden

Hej, rd
Moderaterna väljer till Valnämnden som ledamot Bo Bladholm och som ersättare Staffan Westman.

Vänliga hälsningar
Marie Bladholm
070-45 6 42 22
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Valberedningens förslag

Val av kommunalråd och oppositionsråd för mandatperioden 2015 — 2018

Koininunalråci

1. Monica Pettersson (M) 100 %
2. Marie Bladholm (M) 80 %
3. Anders Gullander (FP) 70 %

Oppositionsråd

1. Annika Andersson Ribbing (S) 100 %

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

3L

VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

Dnr

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
2014-12-10

Sid 12 av 38

Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 10

Val av kommunalråd och oppositionsråd

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 13 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 11

Val av styrelse i Kommunhuset i Värmdö AB

Valberedningens förslag

Val av styrelse i Kommunhuset i Värmdö AB för mandatperioden 2015 —

2018

Ledamöter

1. Anders Bergman (FP), ordförande
2. Monica Pettersson (M), 1:e vice ordförande
3. Annika Andersson Ribbing (S), 2:e vice ordförande
4. Thomas Jonsson (M)
5. Carl Kangas (S)

Suppleanter

1. Jonas Nilsson (M)
2. Kenneth Ehrnstedt (S)

Besi utsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

33
justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 14 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 12

Val av styrelse i Värmdö Bostäder AB L..
Valberedningens förslag

Val av styrelse i Värmdö Bostäder AB för mandatperioden 2015 —2018

Ledamöter

1. Magnus Nordbrg (M), ordförande
2. Anders Bergman (FP), 1:e vice ordförande
3. Kenneth Ehrnstedt (5), 2:e vice ordförande
4. Kjell Ununger (C)
5. Annika Andersson Ribbing (S)

Suppleanter

1. Carl-Emil Sundberg (M)
2. Magnus Danielsson (5)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 15 av 38

Val av styrelse i Värmdö Hamnar AB för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Björn Ulfvin (M), ordförande
2. Ulf Falkenberg (FP), 1:e vice ordförande
3. Sandro Wennberg (S), 2:e vice ordförande
4. Bordläggs (C)
5. Elsebeth Bergqvist (5)

Suppleanter

1. Rolf Näslund (KD)
2. Jan Olsn (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 13

Val av styrelse i Värmdö Hamnar AB

Valberedningens förslag

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 16 av 38

Valberedningens förslag

Val av styrelse i Gustavsbergsbadet AB för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Affi Stork (M), ordförande
2. Helene Reduthe (KD), 1:e vice ordförande
3. Mikael Lindström (S), 2:e vice ordförande
4. Claes-Göran Klingström (FP)
5. Käte Fransson (5)

Suppleanter

1. Hans Lindqvist (C)
2. Mats Björkman (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 S 14

Val av styrelse i Gustavsbergsbadet AB

justering 1 utdragsbestyrkande



Valberedningens förslag

Ärendet bordläggs.

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista

VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
2014-12-10

Sid 17 av 38

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 15

Val av Iekmannarevisorer i kommunens bolag

KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 18 av 38

Noteras att partierna anmält följande politiska sekreterare för 2015

Politiska sekreterare

1. Peder Westerlund (M) 90 %
2. Peter Bilow (FP) 40 %
3. Peder Westerlund (FP) 2 %
4. Jan DoIk (KD) 15 %
5. Ulf Kjelsson (KD) 14%
6. Peder Westerlund (KD) 1 %
7. Mica Nordström (C) 15 %
8. Lars Alenfaik (C) 14 %
9. Peder Westerlund (C) 1 %
10. Mikael Lindström (S) 50 %
11. Karin Aaseby (S) 20%
12. Simon Margulies (S) 12 %
13. Mats Skoglund (V) 30 %
14. Michael Grau (SD) 38
15. Hanna Thorell (MP) 32 %
16. Susanne Thulin (MP) 10 %

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr Kominunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 16

Anmälan av politiska sekreterare för 2015

Valberedningens förslag

justering 1 utdragsbestvrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 19 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 17 0
Val av politiska samordnare

Valberedningens förslag

Val av politiska samordnare för mandatperioden 2015 — 2018

Sainordnare

1. Fredrik Sneibjerg (FP) 15 % (ungdom, SON, UTN, KFN)
2. Ina Ununger (C) 20 %
3. Stefan Dozzi (KD) 20 %
4. Karin Aaseby (5) 55 %
5. Mikael Lindström (5) 15 %
6. Sandro Wennberg (5) 15%

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 20 av 38

Valberedningens förslag

Val av nämndemän vid Nacka Tingsrätt för mandatperioden 2015 — 2018

Nämndemän

1. Vakant
2. Vakant
3. Vakant
4. Vakant
5. Vakant
6. Vakant
7. Vakant
8. Vakant
9. Vakant
10. Vakant
11. Vakant
12. Vakant
13. Kerstin Bäcklund (S)
14. Margaretha Flodström (5)
15. Anette Wikberger (5)
16. Thomas Hellström (5)
17. Gunilla Ehrler (S)
18. Kjell Thorngren (S)
19. Eva Brandsma (5)
20. Turid Stenhaugen (MP)
21. Andrea Ambie (MP)
22. Krister Lövgren (SD)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 18

Val av nämndemän

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 21 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Konzmunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 19 ‘7
Val till Kommunförbundet Stockholms län

Val beredningens förslag

Val av till Kommunförbundet Stockholms läns (KSL)förbundsmöte för
mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Monica Pettersson (M)
2. Ina Ununger (C)
3. Annika Andersson Ribbing (S)

Ersättare

1. Vakant
2. Vakant
3. Karin Aaseby(S)

BesI utsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

/
justering 1 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
2014-12-10

Sid 22 av 38

Dnr Kommunfullinäktiges valberedning 2014-12-10 § 20

Val till Mälardalsrådet

Valberedningens förslag

Val till Mälardaisrådets rådsmöte för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Anders Gullander (FP)
2. Johny Tedenfors (S)

Ersättare

1. Ina Ununger (C) för Anders Gullander
2. Annika Andersson Ribbing (S) för Johny Tedenfors

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

1 u(dragsbestyrkandejustering



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 23 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

-N

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 21

Val till regionala skärgårdsrådet

Valberedningens förslag

Val av till regionala skärgårdsrådet 2015 — 2018

Ledamot

1. Monica Pettersson (M)

Ersättare

1. Jan Olsén(S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändl ista
KF

justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 24 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommiinfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 22

Val till Skärgårdsstiftelsen i Stockhoms län

Valberedningens förslag

Val till Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län för mandatperioden 2015 —

2018

Ledamot

1. Anders Gullander (FP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

1. Elisabeth Dingertz (M)

Ersättare

1. Vakant (MP)

Besi utsn ivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

Dnr

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 25 av 38

Kommunfullinäktiges valberedning 2014-12-10 § 23

Val av kommunens representant i Vårljus AB

Valberedningens förslag

Val av representant i Vårljus AB för mandatperioden 2015 — 2018

Ledamot

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 26 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommiinfullinäktiges valberedning 2014-12-10 § 24

Val till styrelsen för Stiftelsen Ängsviks skogs- och ‘2
friluftsområde

Valberedningens förslag

Val till styrelsen för Stiftelsen Ängsviks skogs- och friluftsornråde för
mandatperioden 2015 — 2018

Ledamöter

1. Vakant, ordförande
2. Vakant
3. Kenneth Frejd (S)

Ersättare

1. Vakant
2. Mats Björkman (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 27 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 25
/

Val av revisorer i Stiftelsen Angsviks skogs- och friluftsämråd&

Valberedningens förslag

Val av revisorer i Stiftelsen Ängsviks skogs- och friluftsområde för
mandatperioden 2015 — 2018

Revisor

1. Vakant

Ersättare

1. Rolf G Johansson (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

ci
justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 28 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Koinmunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 26

Val till styrelsen för Norra Värmdö skärgårds
bygdegårdsförening

Valberedningens förslag

Val till styrelsen för Norra Värmdö skärgårds bygdegårdsförening för
mandatperioden 2015 — 2018

Ledamot

1. Vakant

Ersättare

1. Kenneth Ehrnstedt (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 29 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 27 C
Val av revisor i Norra Värmdö skärgårds bygdegårdsföreni

Valberedningens förslag

Val av revisor i Norra Värmdö skärgårds bygdegårdsförening för
mandatperioden 2015 — 2018

Revisor

1. Vakant

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivni ng

Sändl ista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



Valberedningens förslag

Ärendet bordläggs.

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

Dnr

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 30 av 38

Kominimfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 28

Val av ombud enligt begravningsförordningen

Sändl ista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 31 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Komnzunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 29

Val av medlare inom bygg- miljö- och hälsoskyddsnämnd s
verksamhetsområde

Valberedningens förslag

Val av medlare inom bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämndens
verksamhetsområde för mandatperioden 2015 — 2018

Medlare

1. Vakant
2. Birgitta Rynnert (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

/
justering utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 32 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Koinmimfullmäktiges valberedning 2014-12-10 § 30 (Val till styrelsen för Samordningsförbundet för rehabiIiterJi)
Värmdö

Valberedningens förslag

Val till styrelsen för Samordningsförbundet för rehabilitering i Värmdö för
mandatperioden 2015 — 2018

Ledamot

1. Vakant

Ersättare

1. Karin Aaseby (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 33 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 20 14-12-10

Dnr Kommunfullinäktiges valberedning 2014-12-10 §31

Val av revisorer i Samordningsförbundet för rehabiliterin i
Värmdö

Valberedningens förslag

Val av revisorer i Samordningsförbundet för rehabilitering i Värmdö för
mandatperioden 2015 — 2018

Revisor

1. Vakant

Ersättare

1. Rolf G Johansson (S)

BesI utsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 34 av 38

Valberedningens förslag

Ärendet bordläggs.

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

L/

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 32

Val av gode män enligt fastighetsbildningslagen

justering 1 utdragsbestvrkande



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
20 14-12-10

Sid 35 av 38

Valberedningens förslag

Val av revisorer för mandatperioden 2015 — 2018

Revisorer

1. Vakant (M)
2. Vakant (MP)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning
Ett uppdrag som kommunal revisor är vakant (för M). En revisor (S)
kommer att avsäga sig sitt uppdrag.

Sändlista
KF

s

Dnr Kommunfullmäktiges valberedniizg 2014-12-10 § 33

Val av revisorer

justering utdragsbestyrkande



Per Fogeiström

Från: Östma n Hans <hans.ostman@tullverket.se>
Skickat: den 16 december 2014 15:25
Till: Per Fogeiström
Ämne: Avsägelse

Hej Per!

Det har tydligen blivit så att mitt uppdrag som förtroendevald revisor betraktas som jäv eftersom min kära hustru är
politiskt engagerad.
Under förra perioden hände det en gång att det kunde bli jäv och då reserverade jag mig.
Har det blivit nya regler angående jäv?
Jag stiger självklart av om det är så att mitt uppdrag anses som jäv.

Med vänlig hälsning
Hasse Ostman

1



VÄRMDÖ KOMMUN
Kommunfullmäktiges valberedning

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
2014-12-10

Val av till kommunstyrelsen för mandatperioden 2015 — 2018

1. Ersättaren Elisabeth Dingertz (M) väljs till ny ledamot.
2. Ersättaren Mikael Lindström (S) väljs till ny ledamot i

kommunstyrelsen.
3. Karin Aaseby (S) väljs till ny ledamot i kommunstyrelsen.
4. Malm Bellander (M), Thomas Jonsson (M), Cecilia Strömmar (S),

Jan Landqvist (5) och Anton Linde (5) väljs till nya ersättare i
kommunstyrelsen.

Kommunstyrelsens sammansättning blir då:

Ledamöter

Monica Petersson (M), ordf
Anders Gullander (FP), 1 v ordf
Annika Andersson Ribbing (5), 2 v ordf
Marie Bladholm (M)
Elisabeth Dingertz (M)
Britt Lindmark (FP)
Stefan Dozzi (KD)
Ina Ununger (C)
Sandro Wennberg (5)
Karin Aaseby (5)
Mikael Lindström (5)
Malm Aberg Aas (MP)
Thoruif Empfevik (SD)

Ersättare

Deshira Flankör (M)
Malm Bellander (M)
Thomas Jonsson (M)
Fredrik Sneibjerg (FP)
Allan Sooman (FP)
Jan Doik (KD)
Mica Nordström (C)
Cecilia Strömmar (5)
Jan Landqvist (S)
Anton Linde (S)
Mats Skoglund (V)
Hanna Thorell (MP)
Christer Löfving (SD)

Dnr

Sid 36 av 38

Koinmunfullmäktiges valberedning 2014-12-10 S 34

Fyllnadsval till kommunstyrelsen

Valberedningens förslag

justering 1 utdragsbestyrkande



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 37 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning
Två uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen har varit vakanta (för M och
5).

Vid kommande sammanträde förväntas en ledamot (M) samt två ledamöter
och en ersättare (S) avsäga sig sina uppdrag.

Sändlista
KF

justering utdragsbestyrkande



Socialdemokraterna
1

Kommunfullrnäkrige i Värmdö

Avsäge 1 se

Härmed begär jag att från och med den 1 januari 2015 bli endedigad från min plats för den
socialdemokratiska gruppen i kommunstyrelsen i Värmdö.

/•

_Jnderskrjft -

jeciok
Nmnförtydhgande /‘

9



J) Socia (demokraterna
(AMIILS’AUET 1

Kommun fuiltnäktige i Värmdö

Avsägelse

Härmed begär jag att frän och med den 1 januari 2015 bli entledigad frän min plats för den
socialdemokratiska gruppen i kommunstyrelsen i Värmdö.

iq

Underskrift

Mt-k /
Namnfortydligande



IJ1 Socialdemokraterna

Komrnunful]niäktige i Värmdö

Avsägelse

Härmed begär jag att från och med den 1januari 2015 bli entledigad frän min plats för den
socialdemokratiska gruppen i kommunstvrelsen i Värmdö.

//i z—
t}nderskrift

Namnfbrtvdhgande



Per Fogeiström

Från: Peter Frej <peter@frej.se>
Skickat: den 11 december 2014 19:20
Till: Per Fogeiström
Ämne: Avsägelse

Hej PerI
Härmed ber jag att få bli entledig från mitt uppdrag som ledamot i kommunstyrelsen f.o. m den 31/12-14.
Med vanhg halsnng, peter frej

(4
Skickat från min iPhone

1



VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sid 38 av 38
Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-10

Dnr Kommunfullmäktiges valberedning 2014-12-JO § 35

Val till direktionen för Storstockholms Brandförsvar

Valberedningens förslag

Val till direktionen för Storstockhoims Brandförsvar för mandatperioden
2015—2018

Ledamot

1. Monica Pettersson (M)

Ersättare

1. Bordläggs (S)

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Sändlista
KF

justering 1 utdragsbestyrkande



Per Fogeiström

Från: Monica Pettersson
Skickat: den 15 december 2014 13:02
Till: Per Fogeiström
Ämne: KF avsägelse

Hej

Avsäger mig härmed uppdraget som ledamot i Käppalaförbundets fullmäktige.

Som ny ledamot föreslås Malm Bellander (M).

Med vänlig hälsning
Monica Pettersson
Kommunalråd Värmdö kommun
08-57047012
Monicapettersson@varmdo.se

1


